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
Négociation comprise entre 3 et 6 % du prix

La sécurité juridique
Savoir-faire notarial

Des prix bien évalués
Expertise immobilière
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BAUME LES DAMES        215 000 €  
207 200 € + honoraires : 7 800 € soit 3,76 % charge acquéreur
Maisons    190 m2    10 pièces    Terrain 1093 m2

Propriété sur 11a. T4 rénové en 2006, rdc : entrée, 
lingerie, wc, cuis, salon. Etage: dégagement, 2 ch, 
sdb. En annexe: espace chauf/cave et garage. Act. 
loué 590E. T5 à rénover ent, rdc: couloir, anc cuis, 
salon. Etage : 3 ch. Ecuries et cave. Grange 140 m2 
au sol. Jardin, cour, terrain d'agrément + poss ter-
rain à bâtir.DPE exempté. Réf 25025-212163

NANCRAY        180 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartements    253 m2    8 pièces
Cet habitat est un bon compromis entre maison et appt. 2 niveaux. Sdb, wc, 4 
ch, mezz, grenier, sal-séj, cuis meublée, terrasse sous véranda. véritable jardin 
d'hiver. 153m2 de combles am. Gge, cave, bucher. Prévoir qq trav. d'entr. et de 
rafraîch. Statut de la copropriété. 9 lots. Réf 25025-244002 

LAVANS VUILLAFANS    178 000 € (honoraires charge vendeur)
Maisons    187 m2    5 pièces
Venez visiter cette maison sur l'axe BESANCON-PONTARLIER av des exté-
rieurs compr terrain. Construite en 1850. Rdc: cuis, bur, sal-séj, 2 ch, sdb, wc, 
cellier. 1er étage: ch et grenier. Elle conviendra parfaitement à une famille 
désirant s'installer ds une maison de caractère. Réf 25025-279619 

MAMIROLLE  178 000 € 170 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Maisons    134 m2    5 pièces    Terrain 631 m2

Entrez dans cette maison mitoyenne de village proche des commodités. Vous 
y trouverez au rdc: hall d'entrée, cuis, sal et séj, 2 ch, sde et wc. Etage : 2 ch, 
cabinet de toilette av wc et grenier. Le tout édifié sur un terrain comprenant 
la maison, les voies d'accès et un jardin arboré. Réf 25025-281047 

SAONE  199 000 € 191 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
Maisons    100 m2    5 pièces    Terrain 809 m2

Maison sur S/sol complet, rdc: gge 2 voit, cave, buand, chauf, sanitaires,  ch. 1er 
étage: hall et couloir, partie jour av pce de vie ouverte sur cuis et donnant sur 
terrasse, partie nuit av 3 ch, sdb, wc Chauf central pellets. Instal. récente et per-
formante! Terrain. Gds parkings. Cabanon de jardin. Réf 25025-288687 

Mes MARCONOT et MARCONOT-CLEMENT
7 place Jean Moulin - 25660 SAONE

Tél. 03 81 55 21 09  -  negociation.25025@notaires.fr
SIRET : 494 502 651 00016 - TVA : FR53 494 502 651

Service négociation
Mme Maryse  VADAM

03 81 55 21 09  



VENDEZ sans vous tracasser  

Estimation
du bien

    + de conseils chez le notaire  

Visites des 
acquéreurs

Vérifications 
d’urbanisme

Rédaction
du compromis

Signature 
de l’acte

Votre partenaire immobilier et juridique

Votre  notaire gère de A à Z !

Diagnostics 
immobiliers

Publicité
sur immonot



Continuez votre recherche sur 21

85 000 annonces de notaires sur immonot

Mes LUPATIN et DUPUIS
Centre Commercial - 25870 DEVECEY

Tél. 03 81 56 99 00  -  negociation.25013@notaires.fr
SIRET : 389 079 526 00015 - TVA : FR51 389 079 526

AMAGNEY
243 440 €  

(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces  200 m2

Sortie EST BESANCON, 
direction Belfort. Maison 
de village comprenant rdc 
:  cuisine aménagée, séjour 
sàm, salle de bains, wc, ch, 
lingerie, garage. Etage:  2 
ch, sdb, wc, mezzanine, gre-
niers, pièce compr coin cuis 
et entrée indép. Terrain.DPE 
vierge. Réf 25013-275488

BESANCON
474 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maisons  6 pièces
152 m2  Terrain 3514 m2

Chapelle des Buis. Maison 
contemporaine de 2002 
compr : 3 ch, sal-séj, salle 
à manger, cuisine aména-
gée, 2 sdb, dressing, wc. S/
sol. Garage. Terrasse cou-
verte. Piscine. Belles pres-
tations. Terrain joignant. 
Réf 25013-271186 

EMAGNY
325 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces

174 m2  Terrain 4383 m2

Maison de plain pied construc-
tion ossature bois comprenant 
5 ch, vaste séj sàm, cuis amé-
nagée, 2 sdb wc, bur/lingerie, 
véranda, gge dble av grd gre-
nier. Bâtiment indépendant à 
usage de bûcher, remise, atelier. 
Chauffage indiv élect. Terrain 
clos. Réf 25013-287220 

LES AUXONS
449 000 € 
434 000 €  + honoraires : 15 000 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Maisons  7 pièces
160 m2  Terrain 2132 m2

Villa sur beau terrain av pisc. S/sol 
part. aménagé. Rdc: séj sàm, hall 
d'entrée, cuis am accès terrasse 
et terrain, 3 ch, sdb, wc. Combles 
aménagés. Chauf indiv. Terrasses 
aménagées. Chalet. Insert. DPE 
en cours. Toiture, zinguerie, isola-
tion, ravalement façades récents. 
Piscine. Réf 25013-275803

MISEREY SALINES
550 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maisons  6 pièces

250 m2  Terrain 1373 m2

CHATILLON LE DUC. Chalet 
contemporain sur S/sol, au rdc: 
cuis am, vaste séj sàm, pisc/spa/
sauna communiquant av la pce 
de vie, ch, dress, sdb, wc, cellier. 
Etage: espace loisir, 2 ch, mezz, 
sdb, wc. Terrasse. Vue sur la 
nature. Chauf solaire/élect/
bois. Réf 25013-271558 

AUXON DESSOUS
138 640 €  
(honoraires charge vendeur)
Terrains à bâtir
LES AUXONS. Terrain à 
bâtir. Viabilités proches. 
Réf 25013-267105

FERRIERES LES BOIS
73 381 €  

(honoraires charge vendeur)
Terrains à bâtir

Commune à proximité de 
SAINT VIT. Parcelle à bâtir 
d'une superficie de 10 
ares environ non viabili-
sée (viabilités à proximité). 
Réf 25013-282406

AULX LES CROMARY (70)
380 400 €  
(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces
213 m2  Terrain 2699 m2

Secteur RIOZ 15mn gare TGV, 
20mn Besançon. Vaste maison 
très bon état général av accès 
plain pied comprenant: 5 ch, 
dressing, grd séj sàm, cuisine 
aménagée, buanderie, sd'eau, 
sdb, 2 wc. Gge attenant av 
cave enterrée. Piscine enterrée. 
Terrain. Réf 25013-258422 
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Me B. HUTIN
1 bis rue Victor Delavelle - BP 507 - 25000 BESANCON

Tél. 03 81 82 68 55 ou 06 01 09 48 94  
negociation.25005@notaires.fr

SIRET : 444 799 647 00029 - TVA : FR23 444 799 647

BESANCON
149 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Appartements  4 pièces

76 m2

VILLARCEAU - Appartement 
rénové avec garage. Dans 
copro. proche Centre-
Ville. Charges: 345E/Trim. 
Réf 25005-274278 

BESANCON
191 000 € 
180 000 €  + honoraires : 11 000 €  
soit 6,11 % charge acquéreur
Appartements  5 pièces
102 m2

MOUILLÈRE - Immeuble 
caractère. T4 1er étage asc: 
entrée, cuis, cellier, séj, sal, 
2 ch, balcons, sdb, wc. A 
rafraichir, beau potentiel 
et cachet. Ch de bonne, 
cave. Fonciers : 1.108E. 
Copro. Ch 705 E/trim. 
Réf 25005-281316 

BESANCON
295 000 € 

280 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 5,36 % 
charge acquéreur

Appartements  10 pièces  280 m2

BOUCLE - Centre Historique, 2e 
étage sur cour int. Appt. 207m2 
LC, 2 niveaux. Entrée, salon, séj, 
sàm, cuis, 2 ch, sdb, wc. Etage: 
appt T2. Grenier poss. accès indép. 
Chauf cent gaz de ville. Cave, gge 
ds la rue. Gros potentiel, travaux 
rénov. à prévoir. Copro 10 lots 
ppaux. Ch. 307E/trim.DPE vierge. 
Réf 25005-259801

BESANCON
316 800 €  
(honoraires charge vendeur)
Maisons  6 pièces
300 m2  Terrain 2239 m?
POINT DU JOUR - Maison 
à restaurer proximité 
CHAILLUZ sur 881m2 + 
une parcelle de 1358m2 
constructible. DPE non 
exigé.DPE exempté. 
Réf 25005-273566

GONSANS
158 000 € 

148 400 €  + honoraires : 9 600 €  
soit 6,47 % charge acquéreur

Maisons  4 pièces
80 m2  Terrain 1670 m2

Village axe Nancray/Valdahon. 
Maison de 1984: entrée, cuis 
ouverte sur séj insert, ch, sdb, wc. 
Etage: gde ch av cab. de toil et wc. 
S/sol: ch, gge, cave. Très beau terrain 
arboré av fruitiers. Quartier calme 
et résidentiel proche centre bourg. 
Prévoir travaux de rafraich. Fonciers 
375 E. Réf 25005-285751 

ECOLE VALENTIN
149 000 € 
140 000 €  + honoraires : 9 000 €  
soit 6,43 % charge acquéreur
Terrains à bâtir
Proche Besançon. Parcelle 
de terrain viabilisée en 
lotissement, dans rue 
calme et arborée. Proche 
toutes commodités. 
Réf 25005-287976

VIEILLEY
75 800 € 

70 000 €  + honoraires : 5 800 €  
soit 8,29 % charge acquéreur

Terrains à bâtir
16km de BESANCON. Beau 
terrain plat et arboré au 
centre d'une commune 
avec environnement pri-
vilégié. Raccordements à 
prévoir, réseaux à proxi-
mité. Réf 25005-286774

ORNANS
405 000 € 
385 000 €  + honoraires : 20 000 € 
 soit 5,19 % charge acquéreur
Divers
317 m2

CENTRE VILLE - Immeuble 
ancien comprenant 5 appts: T2 
en duplex de 50,72m2 - T2 de 
40,72m2 - T4 en triplex de 78,39m2 
- T3 en duplex de 73,11m2 - T4 
en duplex de 73,87m2. Gge. 2 
caves. Appts loués av rapport 
locatif de 27.960 E/an.DPE vierge. 
Réf 25005-286628



Acheter avec le notaire.
Des avantages à tous les étages !
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Le notaire s’assure que la 
transaction s’effectue en 
toute conformité, rédige un 
avant-contrat et accom-
pagne l’acheteur jusqu’à la 
signature de l’acte.

Sécurité juridique

Honoraires avantageux

Les honoraires de négo-
ciation du notaire, en tant 
qu’intermédiaire sont parmi 
les plus avantageux du 
marché.

Transaction sûre

Expertise immobilière

le notaire a une parfaite 
connaissance des prix 
du marché et peut donc 
proposer le bien à son juste 
prix, en vente classique ou 
interactive avec 36h immo.

Le notaire peut effectuer 
une expertise immobilière, 
liée à l’emplacement et aux 
caractéristiques du bien, afin 
d’en déterminer sa valeur la 
plus objective.

La négociation notariale 
permet de devenir propriétaire 
en limitant les intermédiaires, 
puisque le notaire s’occupe de 
tout, depuis la visite du bien 
jusqu’à la signature de l’acte 
authentique.

Retrouvez toutes les annonces des notaires sur 
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RACLE et COLIN & Associés
LE PRESIDENT - 2D rue Isenbart - BP 31429 - 25007 BESANCON

Tél. 03 81 47 86 87  -  rca@notaires.fr   -   www.rca.notaires.fr
SIRET : 342 361 193 00010 - TVA : FR61 342 361 193

BESANCON
69 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Appartements  4 pièces  64 m2

CHAPRAIS - Croix de Palente. 
Copro bien entretenue. Appt 
au 1er étage sans ascenseur, 
compr: entrée, cuis, chaudière 
gaz, chauffe-eau, wc, salle 
de bains, sal-séj accès balcon, 
2 ch av placd. S/sol, cave. Ds 
les combles, grenier. Syndic: 
IMMOBILIERE COMTOISE. 
Réf 25004-1412142 

BESANCON
95 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Appartements  4 pièces  68 m2

SAINT-CLAUDE - Copro années 
60, 1er étage sans ascenseur. 
Appt T4 très bon état: cou-
loir, sal-séj, balcon, cuis équ 
moderne, cellier av coin 
machine à laver, wc suspendu, 
sdb, 2 ch, dress. Store extérieur 
électrique. S/sol : cave. Parking 
collectif. Syndic: NEXITY. 
Réf 25004-1403058 

BESANCON
219 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Appartements  4 pièces  80 m2

MONTJOUX - Copropriété Parc 
de Montjoux. Superbe appt 5e 
étage ascenseur compr: entrée, 
salon-séjour cuis équ moderne, 
terrasse expo sud-ouest, 3 
ch dont une av placd, placd, 
sde av douche à l'italienne, 
wc suspendu séparé. Cave et 
gge fermé. Syndic: NEXITY. 
Réf 25004-1410981 

DEVECEY
299 000 € 
285 000 €  + honoraires : 14 000 €  
soit 4,91 % charge acquéreur
Maisons  7 pièces
150 m2  Terrain 2173 m2

Maison anc. à rénover, rdc suré-
levé: couloir, biblio, sal-séj chem 
accès jardin, lingerie, cuis équ 
et wc. Etage: dégag, 4 ch, hall, 
sdb, wc. Grenier expl. wc ext. Pte 
constr. séparée de 2 ch, 2 remises 
et gge. Dépend, appentis, parc, 
cour devant la maison. Travaux à 
prévoir. Réf 25004-1410642 

GENEUILLE
249 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces

172 m2  Terrain 769 m2

Au coeur du village. Ancienne 
ferme isolée, norme BBC, réno-
vation, rdc : grde entrée carre-
lée, cuis équip accès terrasse et 
jardin, sal-séj av chem, 2 ch, sdb, 
wc, cellier et accès à l'anc écurie. 
Etage: dégagement, 3 ch, grd 
grenier. VMC hygroréglable 
type B. Réf 25004-1411809 

POULIGNEY LUSANS
340 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces
200 m2  Terrain 1490 m2

Proche Roulans et autoroute, 
au calme. Maison rdc: entrée, 
bur, sal-séj accès véranda, wc, 
sde av coin buand, cuis équ 
moderne récente, gge et ate-
lier. Etage: couloir, 5 ch, sdb, 
wc. Pisc chauffée (panneaux 
solaires) et gge. Terrain atte-
nant. Réf 25004-1408148 

BESANCON
55 000 € 

50 000 €  + honoraires : 5 000 €  
soit 10 % charge acquéreur

Fonds et murs commerciaux 
5 pièces  68 m2  Terrain 67,82 m2

RIVOTTE - Local profes-
sionnel av vitrine sur 3 
demi- niveaux composé de 
plusieurs plateaux et d'une 
vitrine.  Point d'eau sanitaire, 
wc, remises. Parking collectif 
devant.  Conviendrait à pro-
fession libérale. Réf 25004-
1405889 

CHASSAGNE ST DENIS
100 000 € 
93 200 €  + honoraires : 6 800 €  
soit 7,30 % charge acquéreur
Terrains à bâtir
A 10mn d'Ornans. Terrain à 
bâtir de 88a 16ca, convien-
drait pour lotissement. 
Terrain plat et commodités 
à coté. Réf 25004-1409235
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Mes C. ZEDET, O. ZEDET, C. ZEDET et N. PETIT
16 place Courbet - 25290 ORNANS
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BESANCON
414 750 € 

395 000 €  + honoraires : 19 750 €  
soit 5 % charge acquéreur

Appartements  5 pièces  171 m2

Loft T5 duplex inversé, au 
calme sans v-à-v av vue sur la 
verdure. 2 ch av sde privative, 
espace mezz et suite paren-
tale av sdb priv. Etage infé-
rieur: gde et belle pce de vie 
lumineuse 75m2 accès direct 
terrasse et terrain. Cuis. équ, 
cellier, buand et chauf. Gge 
et pl. parking. Réf M1189 

ORNANS
120 000 € 
115 000 €  + honoraires : 5 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Appartements  3 pièces  78 m2

Vallée de la Loue, rue Eugène 
Cusenier. Appt. lumineux 
compr: grde pièce de vie av 
cuis meublée/équ ouverte 
sur séj, sdb, coin buand, wc 
séparé et cellier. Ch, gde mezz 
pouvant se transformer en ch 
suppl. Chauf. fuel et poele à 
granules. Aucun travaux à 
prévoir !! Réf 014/1558 

ARC ET SENANS
196 750 € 

185 000 €  + honoraires : 11 750 €  
soit 6,35 % charge acquéreur

Maisons  5 pièces
95 m2  Terrain 3300 m2

Maison sur S/sol de 1968 
sur terrain clos et arboré. 
Cuisine ouverte sur sal av 
insert, 4 ch, salle de bain, wc. 
L'ensemble sur un sous-sol 
complet. Dble vitrage pvc 
partout, chauffage au fuel. 
Beau verger. Dépendances. 
Réf M1088 

LODS
210 000 € 
200 000 €  + honoraires : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maisons  6 pièces
136 m2  Terrain 1080 m2

Sur les hauteurs, en plein 
coeur de la vallée de la LOUE. 
Maison rdc: studio, 2 gges, 
buand et cave. 1er étage: cuis, 
séjour, bureau, ch, sd'eau, wc 
et véranda de 18,80m2. Le 
tout sur magnifique terrain 
clos et arboré. Idéal amoureux 
de la nature. Réf 014/1564

ORNANS
195 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maisons  5 pièces

120 m2  Terrain 250 m2

Vallée de la Loue, 5mn centre 
ville, ds rue calme. Maison ent. 
rénovée av matériaux de qua-
lité, compr: entrée av placd, wc 
séparé, pce de vie av cuis équ. 
meublée sur jardin de 160m2 
clos, 4 ch, sdb et cellier. Jolie 
cave. Aucun travaux à prévoir.
DPE vierge. Réf 014/1531

ORNANS
195 000 € 
185 000 €  + honoraires : 10 000 €  
soit 5,41 % charge acquéreur
Maisons  5 pièces
130 m2  Terrain 2166 m2

Vallée de la Loue. Maison 
années 70 av magnifique vue, 
rdc: entrée, grd gge, pièce av 
cuis d'été, salle d'eau et ch. 
1er étage: grande pce de vie 
av cuis donnant sur balcon 
dominant la commune, sdb, 
wc, 2 ch. Sur terrain arboré.
DPE vierge. Réf 014/1541

ORNANS
231 000 € 

220 000 €  + honoraires : 11 000 €  
soit 5 % charge acquéreur

Maisons  9 pièces
243 m2  Terrain 724 m2

Vallée de la Loue. Bâtisse en 
pierre, partie habit. rénovée 
en 2008, 153m2: pièce de vie, 
3 ch, sdb. Habitation d'environ 
90m2 à rénover entièrement, et 
gge 47m2. Grd grenier aména-
geable, caves, cabanon de jardin. 
Le tt avec un très joli jardin en 
bord de Loue ! Réf 014/1569

VERCEL VILLEDIEU LE CAMP
230 000 € 
220 000 €  + honoraires : 10 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Maisons  5 pièces
110 m2  Terrain 931 m2

5mn VALDAHON et 40mn 
BESANCON et PONTARLIER. 
Jolie maison 2009 compr rdc: 
entrée av placd, cuis ouverte 
sur séjour 30m2, ch, sdb avec 
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